Les Parties s’efforceront de résorber les retards éventuels en conciliant au mieux leurs contraintes 
respectives. 

ARTICLE 5 – PRIX-REGLEMENT 

Toutes les dépenses afférentes aux études seront à la charge financière exclusive de TIGF. 

Le montant estimatif des études est évalué à 75 000 euros HT (soixante quinze mille euros hors taxes). 

Dans l’hypothèse d’une modification des données de base telle qu’indiquée à l’article 3, Bordeaux Métropole 
s’engage à prendre à sa charge les frais supplémentaires engendrés du fait de la révision des études de 
TIGF sur la base d’une facture.